PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
-9-

OK-III.272.14.2022.PS

Białystok, 2022.05.10
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) na przystosowanie kolejowego przejścia granicznego Kuźnica Białostocka – Grodno do przeprowadzania kontroli fitosanitarnych.
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: „Ile suwnic pomostowych należy dostarczyć? 1szt, czy 2szt?”.

Odpowiedź: Należy dostarczyć dwie suwnice pomostowe dwudźwigarowe o udźwigu 20 ton i rozpiętości 17 m - zgodnie z dokumentacją projektową (Opis techniczny do projektu wykonawczego konstrukcji – str.14).
Pytanie 2: „Prosimy o uwzględnienie w dokumentacji projektowej (na rzutach i przekrojach budynku) czynnego toru szerokiego LK57 z uwagi na prawdopodobną kolizję z posadowieniem wiaty. Z rysunku PZT wynika, że taka kolizja jest wysoce możliwa, co komplikuje wykonanie fundamentów wiaty.”.

Odpowiedź: Posadowienie budynku kontroli fitosanitarnej nie koliduje z czynnym torem szerokim. 
Pytanie 3: „Czy zakres robót przewiduje rewitalizację linii kolejowej kolidującej z wiatą? Jeśli tak to w czyim jest to zakresie i kto ponosi koszty wykonania rewitalizacji i uzgodnień na styku prac obu zakresów robót?”.

Odpowiedź: Zakres robót nie przewiduje rewitalizacji toru kolejowego. Remont toru wyciągowego projektowany i finansowany będzie przez Centrum Realizacji Inwestycji PKP PLK i rozpocznie się na przełomie maja/czerwca. Zaleca się współpracę Wykonawcy budynku z wykonawcą i projektantem remontowanego toru. Kontakty będą wskazane po zawarciu umowy.
Pytanie 4: „Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 03.06.2022r ze względu na okres urlopowy, który opóźnił wyceny dostawców materiałów oraz ze względu na nieścisłości w dokumentacji projektowej.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 5: „Czy Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę warunku posiadania zdolności technicznej, na podstawie referencji: Wykonanie modernizacji Dworca PKP w Siedlcach, na kwotę 5307000 zł brutto, zrealizowaną w 1999 roku?”.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem VII SWZ - O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który między innymi, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie, budowie lub przebudowie obiektu budowlanego znajdującego się na terenie kolejowym, o wartości co najmniej 3 000 000,00 PLN brutto, wykonaną nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

W związku z powyższym należy uznać, że rok 1999 nie mieści się w dopuszczonym zakresie. 
Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

            /-/ Ewa Stachowicz

Dyrektor Wydziału Infrastruktury
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